
О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Малькова Мария Андреевна Акробатический рок-н-ролл
2. Бахарева Татьяна Борисовна Бадминтон
3. Миронов Юрий Федорович Пауэрлифтинг
4. Седунова Мария Валерьевна Сумо
5. Гафиатуллина Лилиана Айдаровна Художественная гимнастика

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

11.06.2025 г.Казань № 110/н


